
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində, Azərbaycan 
Respublikasının Miqrasiya Məcəlləsində, “Yanğın təhlükəsizliyi haqqında”, 

“Yerin təki haqqında”, “Balıqçılıq haqqında”, “Texniki təhlükəsizlik 
haqqında”, “Atmosfer havasının mühafizəsi haqqında”, “Tütün və tütün 

məmulatı haqqında”, “Telekommunikasiya haqqında”, “Damazlıq 
heyvandarlıq haqqında”, “Təbii müalicə ehtiyatları, müalicə-sağlamlaşdırma 
yerləri və kurortlar haqqında”, “Pambıqçılıq haqqında” və “Əqli mülkiyyət 
hüquqlarının təminatı və piratçılığa qarşı mübarizə haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə 
 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci, 10-cu və 11-ci bəndlərini 
rəhbər tutaraq qərara alır: 

 
Maddə 1. Azərbaycan Respublikası Mülki Məcəlləsinin (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 4 (I kitab), maddə 250, № 5, 
maddə 323; 2002, № 12, maddə 709; 2003, № 8, maddə 420; 2004, № 3, maddə 
123, № 5, maddə 318, № 6, maddə 415, № 10, maddə 761, № 11, maddə 901; 
2005, № 2, maddə 61, № 6, maddə 466, № 8, maddələr 684, 692, 693, № 11, 
maddə 996, № 12, maddə 1085; 2006, № 2, maddə 68, № 3, maddə 225, № 5, 
maddə 387, № 6, maddə 478, № 8, maddə 657, № 12, maddə 1005; 2007, № 2, 
maddə 80, № 6, maddə 560, № 8, maddə 745, № 10, maddə 937,  № 11, maddə 
1053, № 12, maddələr 1215, 1219; 2008, № 3, maddə 145, № 6, maddə 456, № 
7, maddə 602, № 12, maddə 1049; 2009, № 2, maddə 47, № 5, maddə 295, № 6, 
maddə 404, № 7, maddə 517; 2010, № 2, maddə 75, № 3, maddə 171, № 4, 
maddələr 265, 266, 276; 2011, № 2, maddə 71, № 7, maddə 586, № 8, maddə 
750, № 12, maddələr 1073, 1102; 2012, № 1, maddə 5, № 5, maddə 403, № 6, 
maddə 498; 2013, № 1, maddə 15, № 6, maddə 620, № 11, maddə 1280, № 12, 
maddələr 1469, 1478; 2014, № 2, maddə 96, № 7, maddə 768; 2015, № 3, maddə 
254, № 5, maddə 512, № 7, maddə 814, № 10, maddə 1093; 2016, № 1, maddə 
26, № 2 (I kitab), maddələr 186, 204, № 3, maddə 401, № 4, maddələr 640, 646, 
№ 6, maddə 1005, № 7, maddə 1248, № 12, maddələr 1998, 2018; 2017, № 2, 
maddələr 151, 153, № 4, maddə 524, № 5, maddələr 703, 735, № 6, maddə 1035, 
№ 11, maddə 1953, № 12 (I kitab), maddələr 2210, 2234, 2239; 2018, № 2, maddə 
142, № 4, maddə 650, № 5, maddələr 845, 851, № 11, maddə 2212, № 12 (I 
kitab), maddələr 2467, 2518, 2526, 2533; 2019,    № 1, maddələr 23, 50, № 5, 
maddələr 806, 812, 814, № 6, maddələr 994, 996, № 7, maddə 1202, № 8, maddə 



2 
 

1369, № 11, maddə 1681, № 12, maddə 1908; 2020, № 5, maddə 515, № 7, 
maddələr 822, 832, 839, 843, № 12 (I kitab), maddələr 1423, 1435; 2021, № 1, 
maddə 8, № 4, maddə 307, № 6 (I kitab), maddələr 556, 558, № 7, maddə 711, 
№ 11, maddə 1206, № 12, maddə 1335; Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 5 
may tarixli 525-VIQD nömrəli Qanunu) 13-cü maddəsində “əmtəə” sözü “malların 
istehsalından və (və ya)” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
Maddə 2. Azərbaycan Respublikasının Miqrasiya Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 7, maddə 797; 2014, № 11, 
maddələr 1351, 1357, № 12, maddə 1539; 2015, № 3, maddə 259, № 6, maddə 
689, № 12, maddə 1436; 2016, № 2 (II kitab), maddə 214, № 6, maddələr 970, 
988, 1008, № 7, maddə 1246, № 11, maddə 1794; 2017, № 7, maddə 1312,    № 
11, maddə 1963, № 12 (I kitab), maddələr 2218, 2257; 2018, № 1, maddə 32, № 
3, maddə 386, № 6, maddə 1156, № 7 (I kitab), maddə 1434; 2019, № 1, maddə 
23, № 7, maddə 1191, № 8, maddə 1380, № 11, maddə 1686; 2020,    № 5, maddə 
523, № 6, maddə 676, № 7, maddə 832, № 11, maddə 1333; 2021, № 7, maddə 
717, № 8, maddə 894) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

2.1. 59.8-ci maddəyə “nəzarətini” sözündən sonra “(sahibkarlara 
münasibətdə “Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və 
sahibkarların maraqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla)” sözləri əlavə edilsin; 

2.2. 72.1-ci və 75.4-cü maddələrə “nəzarəti” sözündən sonra 
“(sahibkarlara münasibətdə “Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların 
tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla)” sözləri əlavə edilsin. 

 
Maddə 3. “Yanğın təhlükəsizliyi haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, № 5, 
maddə 415; 2001, № 12, maddə 736; 2002, № 5, maddələr 235, 237, № 12, 
maddə 706; 2004, № 4, maddə 202, № 6, maddə 396, № 10, maddələr 761, 779; 
2007, № 5, maddə 442, № 10, maddə 938; 2008, № 8, maddə 695; 2009, № 6, 
maddə 398; 2014, № 10, maddə 1169; 2015, № 2, maddə 102; 2017, № 6, maddə 
1022, № 12 (I kitab), maddə 2204; 2018, № 7 (I kitab), maddə 1384)    25-ci 
maddəsinin birinci hissəsinə aşağıdakı məzmunda üçüncü cümlə əlavə edilsin: 

“Sahibkarlara münasibətdə dövlət yanğın nəzarəti “Sahibkarlıq sahəsində 
aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla 
həyata keçirilir.”. 

 
Maddə 4. “Yerin təki haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 4, maddə 224; 
1999, № 8, maddə 476; 2001, № 11, maddələr 673, 696, № 12, maddə 736; 2004, 
№ 7, maddə 505; 2007, № 8, maddə 745, № 10, maddə 938; 2008, № 2, maddə 
47; 2016, № 1, maddə 22; 2018, № 5, maddə 849; 2019, № 1, maddə 20, № 11, 
maddə 1689; 2020, № 7, maddə 842; 2021, № 7, maddə 701, № 12, maddə 1315) 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

4.1. 21-ci maddənin ikinci hissəsində “qanunvericiliyə” sözü “qanuna” sözü 
ilə əvəz edilsin; 



3 
 

4.2. 35-ci maddəyə aşağıdakı məzmunda üçüncü hissə əlavə edilsin: 
“Sahibkarlara münasibətdə yerin təkindən istifadəyə dövlət nəzarəti 

“Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların 
maraqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tələbləri 
nəzərə alınmaqla həyata keçirilir.”. 

      
Maddə 5. “Balıqçılıq haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 6, maddə 362; 
2002, № 5, maddə 241; 2004, № 2, maddə 57; 2007, № 10, maddə 938; 2014, № 
8, maddə 959, № 11, maddə 1366; 2019, № 6, maddə 988, № 8, maddə 1383; 
2021, № 12, maddə 1315) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

5.1. 16-cı maddənin ikinci hissəsinə “məhkəmənin və” sözlərindən sonra 
“qanunla müəyyən olunmuş qaydada” sözləri əlavə edilsin; 

5.2. 20-ci maddəyə aşağıdakı məzmunda üçüncü hissə əlavə edilsin: 
“Sahibkarlara münasibətdə balıqçılıq sahəsində dövlət nəzarəti “Sahibkarlıq 

sahəsində aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının 
müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tələbləri nəzərə 
alınmaqla həyata keçirilir.”. 

 
Maddə 6. “Texniki təhlükəsizlik haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 2, 
maddə 81; 2005, № 4, maddə 278; 2007, № 10, maddə 938; 2008, № 11, maddə 
957; 2014, № 4, maddə 332, № 10, maddə 1167; 2017, № 5, maddə 721; 2019, 
№ 1, maddə 29) 17-ci maddəsinin 1-ci hissəsinə aşağıdakı məzmunda ikinci cümlə 
əlavə edilsin: 

 “Sahibkarlara münasibətdə təhlükə potensiallı obyektlərə dövlət nəzarəti 
“Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların 
maraqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tələbləri 
nəzərə alınmaqla həyata keçirilir.”. 

 
Maddə 7. “Atmosfer havasının mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2001, № 6, maddə 364; 2019, № 1, maddə 20) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin: 

7.1.  12.6-cı maddədə “qanunvericiliklə” sözü “qanunla” sözü ilə əvəz edilsin; 
7.2. 24.2-ci maddəyə “qaydada” sözündən sonra “(sahibkarlara münasibətdə 

“Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların 
maraqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tələbləri 
nəzərə alınmaqla)” sözləri əlavə edilsin. 

 
Maddə 8. “Tütün və tütün məmulatı haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 9, 
maddə 568; 2002, № 5, maddə 240; 2003, № 1, maddə 6; 2007, № 5, maddə 397, 
№ 10, maddə 938; 2009, № 12, maddə 945; 2016, № 1, maddə 28; 2017, № 1, 
maddə 2, № 12 (I kitab), maddə 2244; 2018, № 12 (I kitab), maddə 2476) 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

8.1. 16.2.9-cu maddədə “qanunvericilikdə” sözü “qanunda” sözü ilə əvəz 
edilsin; 



4 
 

8.2.  aşağıdakı məzmunda 19.1-1-ci maddə əlavə edilsin: 
“19.1-1. Sahibkarlara münasibətdə tütün və tütün məmulatının keyfiyyətinə 

və dövriyyəsinə dövlət nəzarəti “Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların 
tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla həyata keçirilir.”. 

 
Maddə 9. “Telekommunikasiya haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununa (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 8, 
maddə 685; 2006, № 11, maddə 932; 2007, № 5, maddə 442, № 11, maddə 1053; 
2016, № 6, maddə 969, № 12, maddə 1989; 2017, № 3, maddə 346, № 6, 
maddələr 1024, 1046, № 7, maddə 1266, № 12 (I kitab), maddə 2255; 2018,    № 
6, maddə 1161; 2019, № 4, maddə 588, № 7, maddə 1177, № 12, maddə 1882; 
2020, № 8, maddə 1012; 2021, № 12, maddə 1343) aşağıdakı məzmunda 17.1-
1-ci maddə əlavə edilsin: 

“17.1-1. Sahibkarlara münasibətdə telekommunikasiya fəaliyyətinə dövlət 
nəzarəti “Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və 
sahibkarların maraqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla həyata keçirilir.”. 

 
Maddə 10. “Damazlıq heyvandarlıq haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununa (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2008, № 3, 
maddə 143; 2011, № 2, maddə 71; 2017, № 7, maddə 1275) aşağıdakı məzmunda 
6.3-cü maddə əlavə edilsin: 

“6.3. Sahibkarlara münasibətdə damazlıq heyvandarlığa dövlət nəzarəti 
“Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların 
maraqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tələbləri 
nəzərə alınmaqla həyata keçirilir.”. 

 
Maddə 11. “Təbii müalicə ehtiyatları, müalicə-sağlamlaşdırma yerləri və 

kurortlar haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2008, № 5, maddə 327; 2009, № 10, 
maddə 769) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

11.1. 9.4-cü maddəyə “nəzarəti” sözündən sonra “(sahibkarlara münasibətdə 
“Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların 
maraqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tələbləri 
nəzərə alınmaqla)” sözləri əlavə edilsin; 

11.2. 14.5-ci maddədə “orqanları öz səlahiyyətləri daxilində həyata 
keçirirlər” sözləri “orqanı həyata keçirir” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
Maddə 12. “Pambıqçılıq haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 7, maddə 576; 
2016, № 1, maddə 30) aşağıdakı məzmunda 15.3-1-ci maddə əlavə edilsin: 

“15.3-1. Sahibkarlara münasibətdə pambıq və pambıq məhsullarının 
keyfiyyətinə və təhlükəsizliyinə dövlət nəzarəti “Sahibkarlıq sahəsində aparılan 
yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla həyata keçirilir.”. 

 



5 
 

Maddə 13. “Əqli mülkiyyət hüquqlarının təminatı və piratçılığa qarşı mübarizə 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 7, maddə 642; 2018, № 6, maddə 1178; 2019, 
№ 1, maddələr 21, 41; 2021, № 4, maddə 311) aşağıdakı məzmunda 16.3-1-ci 
maddə əlavə edilsin: 

“16.3-1. Sahibkarlara münasibətdə bu Qanunun 16.3-cü maddəsində qeyd 
edilən nəzarət tədbirləri “Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların 
tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tələbləri nəzərə alınmaqla həyata keçirilir.”. 

 
 
 
 

 
   İlham Əliyev 

       Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 8 iyul 2022-ci il 

№ 586-VIQD 

 
 
 


